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 Praktik og Projektdag d. 20. april 2017 
 

Virksomhed/organisation 

Tilmeldte pr. 18. april 2017 
 

web 

1 Munck Gruppen www.munck.dk  

2 B&R Industriautomatisering A/S www.br-automation.com 

3 LINAK A/S www.linak.com  

4 Arkil A/S www.arkil.dk  

5 Fiberline Composites www.fiberline.dk  

6 Turist- og Erhvervsforeningen Langeland www.langeland.dk  

7 Odense Robotics www.odenserobotics.com 

8 VandCenter Syd www.vandcenter.dk  

9 KAMI www.kami.dk  

10 Dines Jørgensen og Co. A/S www.dj-co.dk 

11 Beckhoff Automation ApS www.beckhoff.dk  

12 Digizuite A/S www.digizuite.com 

13 EnviDan www.envidan.dk  

14 AIR SUPPORT A/S www.airsupport.dk  

15 Odense ZOO www.odensezoo.dk 

16 ORDBOGEN A/S WWW.CAREERS.ORDBOGEN.COM 

17 Middelfart Erhvervscenter www.middelfart-erhverv.dk 

18 Blue Ocean Robotics www.blue-ocean-robotics.com 

19 EWII Telecare www.ewiitelecare.com/ 

20 Inwatec ApS www.inwatec.dk 

21 SH Group www.shgroup.dk 

22 Ib Andresen Industri www.iai.dk 

23 Hydac A/S www.hydac.com/dk-da/start.html 

24 Sloth Møller Www.sloth-moller.dk 

25 Clayton Power www.claytonpower.com 

26 Tønder Erhvervsråd www.tondererhvervsraad.dk/ 

27 RAVDEX A/S www.ravdex@ravdex.dk 

28 EG Team Online A/S www.eg.dk 

29 MV-Nordic A/S www.mv-nordic.com/dk 

30 Falck Schmidt Defence System www.f-sds.com 

31 Kverneland Group Kerteminde A/S http://ien.kvernelandgroup.com/ 

32 Systematic www.systematic.com 

33 Netcompany www.netcompany.com 

34 Workindenmark South www.workindenmark.dk 

35 Nedschroef Langeskov www.nedschroef.com 

36 Interacoustics A/S www.interacoustics.com/ 

37 Peikko Danmark www.peikko.dk 

38 Dinex A/S www.dinex.dk 

39 VELUX A/S www.velux.dk 

40 Knowledge Hub Zealand www.kalundborg.dk/ 

41 R&D Test Systems A/S www.rdas.dk/ 
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42 MOE Rådgivende Ingeniører www.moe.dk 

43 FirstAED ApS www.firstaed.com 

44 LED-Mark ITS A/S www.ledmarkits.dk 

45 EWII www.EWII.com 

46 Syddansk Sundhedsinnovation www.syddansksundhedsinnovation.dk 

47 Danfoss www.danfoss.com 

48 Saab Danmark a/s www.saab.com 

49 Eurofins Steins Laboratorium A/S www.eurofins.dk 

50 ODIN Maskinfabrik A/S www.odin-maskinfabrik.dk 

51 Billund ErhvervsFremme www.billunderhvervsfremme.dk 

52 Ecobotix www.ecobotix.com 

53 Spectrofly ApS www.spectrofly.dk 

54 Universal Robots A/S www.universal-robots.com 

55 Odense Maritime Technology A/S www.odensemaritime.com/ 

56 JEROS A/S www.jeros.com 

57 C.C.JENSEN A/S   www.cjc.dk/ 

58 TRESU Group www.tresu.com 

59 IFAD TS A/S www.ifad.dk 

60 COWI www.cowi.dk 

61 Mobile Industrial Robots www.mobile-industrial-robots.com/ 

62 Pluscoat A/S www.pluscoat.com 

63 Fjernvarme Fyn A/S www.fjernvarmefyn.dk 

64 Hesehus A/S www.hesehus.dd 

65 Flindt Kristensen www.flindtkristensen.dk 

66 Rockwool International A/S www.rockwool.com 

67 Danish Aerospace Company www.danishaerospace.com 

68 Intelligent Banker www.intelligentbanker.com 

69 Bygkontrol ApS www.bygkontrol.nu 

70 HedeDanmark A/S www.hededanmark.dk 

71 Jorgensen Engineering https://jorgensen.dk 

72 Newtec A/S www.newtec.com 

73 MaerskTankers www.maersktankers.com 

74 MSB by Design www.msbbydesign.com 

75 Fyns Karosseribyg A/S www.fyns-karosseribyg.dk 

76 KMD A/S www.kmd.dk 

77 NNE www.nne.com 

78 UdviklingVejen www.udviklingvejen.dk 

79 PentaBase https://pentabase.com 

80 Automation og Teknik ApS www.automationogteknik.dk 

81 Hansen Technologies Denmark A/S www.hsntech.com 

82 Buildcode www.buildcode.dk 
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